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CANDIDATO
703.515.XXX-40
060.597.XXX-52
074.692.XXX-24
106.538.XXX-03
033.148.XXX-63
085.047.XXX-88
112.556.XXX-56
013.955.XXX-75
706.465.XXX-47
000.356.XXX-80
198.899.XXX-99
083.942.XXX-18
881.811.XXX-91

Joao Pessoa, 24 de Novembro de 2025

RESULTADO PRELIMINAR

NOTA
9,14
8,34
8,15
8,15
8,15
8,10
7,94
7,83
7,67
7,55
7,54
7,41
7,27

Comissao de Selecdo do PPGRI

SITUACAO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO




