



**UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS
MESTRADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS
EDITAL PPGRI / PRPGP / UEPB N°02/2025**



RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO		NOTA	SITUAÇÃO
1	703.515.XXX-40	9,14	APROVADO
2	060.597.XXX-52	8,34	APROVADO
3	074.692.XXX-24	8,15	APROVADO
4	106.538.XXX-03	8,15	APROVADO
5	033.148.XXX-63	8,15	APROVADO
6	085.047.XXX-88	8,10	APROVADO
7	112.556.XXX-56	7,94	APROVADO
8	013.955.XXX-75	7,83	APROVADO
9	706.465.XXX-47	7,67	APROVADO
10	000.356.XXX-80	7,55	APROVADO
11	198.899.XXX-99	7,54	APROVADO
12	083.942.XXX-18	7,41	APROVADO
13	881.811.XXX-91	7,27	APROVADO

**João Pessoa, 24 de Novembro de 2025
Comissão de Seleção do PPGRI**